平成 27 年６月 15 日

各  位

会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                                代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 裕

                                        （ コード番号:2594 東証第一部 ）

                                 問 合 せ 先  財 務 部 長  三上 武善

                                              （ 電話番号 03-3433-3311 ）

（訂正・数値データ訂正）「平成27年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の

一部訂正に関するお知らせ

当社が 平成 27 年 ５月 13 日に公表いたしました「 平成 27 年 ３月期 決算短信 [日本基準]（連結）」

の内容につきまして、下記の通り一部訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。また、数値デ

ータにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正理由

平成 27 年 ５月 13 日に公表した「 平成 27 年 ３月期 決算短信 [日本基準]（連結）」の記載数値に誤

りがあることが判明したため、訂正を行うものであります。

なお、本件訂正による連結経営成績への影響はありません。

２. 訂正の内容

  訂正箇所には下線を付しております。

３．訂正箇所

添付資料 37 ページ

  ６．財務諸表

  【訂正前】

（２）損益計算書
           (単位：百万円)
          前事業年度

(自 平成25年４月１日
 至 平成26年３月31日)

当事業年度
(自 平成26年４月１日
 至 平成27年３月31日)

 （中略）

売上原価

 製品売上原価

  製品期首たな卸高 705 739

  当期製品製造原価 20,993 23,303

  小計 21,698 24,043

- 1 -

- 2 -

           (単位：百万円)
          前事業年度

(自 平成25年４月１日
 至 平成26年３月31日)

当事業年度
(自 平成26年４月１日
 至 平成27年３月31日)

  製品他勘定振替高  115  156

  製品期末たな卸高 739 992

  製品売上原価 20,843 22,894

 商品売上原価

  商品期首たな卸高 379 421

  当期商品仕入高 10,422 10,558

  小計 10,801 10,980

  商品他勘定振替高  239  279

  商品期末たな卸高 421 472

  商品売上原価 10,141 10,227

 飲食売上原価  62  73

 その他の原価 25 16

 売上原価合計 31,073 33,211

 （中略）

【訂正後】
           (単位：百万円)
          前事業年度

(自 平成25年４月１日
 至 平成26年３月31日)

当事業年度
(自 平成26年４月１日
 至 平成27年３月31日)

 （中略）

売上原価

 製品売上原価

  製品期首たな卸高 705 739

  当期製品製造原価 20,993 23,303

  小計 21,698 24,043

  製品他勘定振替高  115  102

  製品期末たな卸高 739 992

  製品売上原価 20,843 22,948

 商品売上原価

  商品期首たな卸高 379 421

  当期商品仕入高 10,422 10,408

  小計 10,801 10,829

  商品他勘定振替高  239  182

  商品期末たな卸高 421 472

  商品売上原価 10,141 10,174

 飲食売上原価  62  73

 その他の原価 25 16

 売上原価合計 31,073 33,211

 （中略）

 以上

	　　６．財務諸表
	　　【訂正前】